/6" // jazl/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО_ТЕРРИТОРИДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИJI

г. рАщужtъtЙ влАдимирскоЙ оБJIАсти

J\ъ /rjr
Об утверждении перечней главных
администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета
ЗАТО г. Радужный Владимирской области
на2025 год и плановый период 2О26 и2О27 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статъи |6о.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй зб Устава
муниципzlльного образования закрытое административно-территориttлъное
о бразов ание гор од Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов
г. Радужный Владимирской области на2025 год и на плановый
2027 годов (Приложение J\b 1).

бюджета ЗАТО
период 2026 и

главнъIх
области

главньIх
зАто

2. Утвердить перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета зАто г. Радужный Владймирской области
на2025 год и на плановый период2026 и2027 годов (Приложение J\b 2).

3. Утвердить Порядок и сроки внесения изменений в перечень
админйстраторов доходов бюджета зАтО г. Радужный Владимирской
(Приложение Nэ 3).

4. Утвердитъ Порядок и сроки внесения изменений в перечень
администраторов источников финансирования дефицита бюджета
г.Радужный Владимирской области (Приложение Nч 4).

5. Контроль за исполнениеМ настоящего постаноВлениrI возложить на
заместителя главы администрации города по финансам и экономике, нач€Lльника

финансового управления.
6, Настоящее постановление вступает в сиJry со дня его подписания,

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении
бюджета зАто г. Радужный Владимирской областио начинаrI с бюджет а на 2025
ГОД И на плановыЙ период 202Щ 2027 годов и подIежит официальному
опубликованию в ин бюллетене администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирской га-инфорю>.

Глава города А.В. Колгашкин